お客様へ

『ビタ インセラムアルミナ』販売中止のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛用いただいております「インセラムアルミナ」ですが、VITA 社

より製造、販売を中止する旨の案内がまいりました。皆様には多大なご迷惑をおかけ致し

ますが、在庫限りの販売となりますので予めご了承頂きたいと思います。

「インセラムアルミナ」を長年にわたり、ご愛用いただき誠に有難うございました。

VITA 社始め、弊社からも改めて深く感謝を申し上げます。

また、今後も引き続きビタ製品をご愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                  ２０１５年７月

                                 白水貿易株式会社